
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj: 41/14) i 

članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 6/21), Općinsko 

vijeće Općine Kolan na xxx sjednici održanoj dana xxxx svibnja  2023. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o poništenju Javnog poziva za imenovanje članova Savjeta mladih Općine Kolan 

 

 

Članak 1. 

Poništava se Javnog poziva za imenovanje članova Savjeta mladih Općine Kolan 

KLASA: 024-03/23-01/02, URBROJ: 2198-33-02/02-23-1 od 20. ožujka 2023, objavljen 

dana 20. ožujka 2023. godine na Internet stranicama Općine Kolan. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici 

Općine Kolan i u u Službenom glasniku Općine Kolan. 

 

 

 

                                                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                 OPĆINE KOLAN 

                                                                                Ante Zubović 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan, 00. veljače 2023. 

 


